



**Dennis Juhl Christensen Holding  
ApS**

Blomstervangen 38  
6800 Varde  
CVR-nr. 29927286

**Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.08.2021

---

**Dennis Juhl Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dennis Juhl Christensen Holding ApS

Blomstervangen 38

6800 Varde

CVR-nr.: 29927286

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Dennis Juhl Christensen

## Bank

Skjern Bank

Storegade 20

6740 Bramming

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og værdipapirer i øvrigt samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 298 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. i 2019/20.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.953)</b>	<b>(6.584)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		290.000	0
Andre finansielle indtægter	1	20.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(5.441)	(5.898)
<b>Årets resultat</b>		<b>297.606</b>	<b>(12.482)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		297.606	(12.482)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>297.606</b>	<b>(12.482)</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		775.000	775.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>775.000</b>	<b>775.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>775.000</b>	<b>775.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		240.000	0
Andre tilgodehavender		20.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>260.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.844</b>	<b>2.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>265.844</b>	<b>2.826</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.040.844</b>	<b>777.826</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført overskud eller underskud		644.331	346.725
<b>Egenkapital</b>		<b>771.331</b>	<b>473.725</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		263.513	298.101
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>269.513</b>	<b>304.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>269.513</b>	<b>304.101</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.040.844</b>	<b>777.826</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	127.000	346.725	473.725
Årets resultat	0	297.606	297.606
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>127.000</b>	<b>644.331</b>	<b>771.331</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	20.000	0
	<b>20.000</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.441	5.898
	<b>5.441</b>	<b>5.898</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.562.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.562.500</b>
Nedskrivninger primo	(787.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(787.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>775.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Din Tøjmand Bramming ApS	Esbjerg	ApS	50,0	1.010.715
Ejendomsselskabet af 01.01.2018 ApS	Esbjerg	ApS	50,0	71.117

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor pengeinstitut for alt mellemværende i Din Tøjmand Bramming ApS og Ejendomsselskabet af 01.01.2018 ApS.

Mellemværendet udgør henholdsvis 0 kr. og 768.330 kr.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 149.500 anparter i Din Tøjmand Bramming ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 750.000 kr.
